
 
 

о назначении муниципального координатора Апробации 
 
На основании письма Министерства образования и науки Республики Саха (Якутия) 

№07/01-19/746 от 25.01.2023 г. «О проведении апробации аккредитационных показателей 
по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 
общего образования при осуществлении аккредитационного мониторинга», 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить муниципального координатора Апробации – лица, ответственного 
за реализацию процедур Апробации в муниципальном районе Гермагенову 
А.С., начальника отдела контроля качества образования МУ «Хангаласское 
РУО» (Приложение 1). 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Скрябину Н.П., 
заместителя начальника МУ «Хангаласское РУО». 

 
 
 
 
 
Начальник [SIGNERSTAMP1] В.А. Васильева 

 

 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ХАНГАЛАССКОЕ РАЙОННОЕ 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«ХАНГАЛАССКИЙ УЛУС» 
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ) 

 

 
 
 

САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН 
«ХАҤАЛАС УЛУУҺА» 

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ОРОЙУОН 
«ХАҤАЛАС ОРОЙУОНУН 
ҮӨРЭҔИН САЛАЛТАТА» 

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛТЭ 
 

П Р И К А З 
 

« 26» января 2023 г.                                                       01 – 13/80 
г. Покровск 

 


